粤医会〔2025〕168 号

关于召开广东省医学会第十五次

生殖医学学术会议

暨辅助生殖技术新进展学习班的通知

各有关单位：

为了加强我省生殖医学学术交流，提高生殖医学学术和临床诊

疗水平，促进人才队伍和学科建设，我会定于2025 年 7月 25-27

日在佛山市召开广东省医学会第十五次生殖医学学术会议暨辅助生

殖技术新进展学习班（项目编号：2025-05-03-010 (国)）。本次会

议由广东省医学会主办、广东省医学会生殖医学分会承办。届时将

邀请著名专家学者就辅助生殖技术领域的热点、难点问题和基础研

究进展进行精彩演讲，会议主题为“生殖衰老与生育力保护”，同时

将评选优秀论文在各会场进行宣读。欢迎从事生殖医学及相关专业

医护人员参加。现将有关事项通知如下：

一、主要内容：学术交流、专题讲座（讨论）、论文宣读、病例

讨论、辩论赛等。

二、时间：2025年7月25-27日。（25日上午9:30开始报到）。

三、地点：广东省佛山市顺德区容桂街道桂州大道中 67 号海

骏达希尔顿酒店，酒店总机：0757-26683333。

四、参会对象：生殖医学分会全体委员、青年委员和学组成员，

专题报告者、论文作者（姓名及题目附后），从事本专业及相关专业

医务人员。

五、收费标准：会议费、培训费（含资料费、授课费、会场使

用费等）总计800元/人（2025年7月23日前注册缴费为298元/

人），住宿费标准550元/天/人，会议统一安排食宿，费用回单位报

销。

六、学分授予：注册代表均可获得国家级Ⅰ类继续医学教育学

分（项目编号：2025-05-03-010 (国)，项目名称：辅助生殖技术新

进展学习班）。请携带医疗教育一卡通现场刷卡授分，会后不予补录。

七、其它会议信息：2025年7月25日下午召开广东省医学会

生殖医学分会全体委员扩大会议，请各委员、青年委员、学组组长

和副组长及秘书依时参加，会议内容另见通知。

委员有责任和义务认真组织好本地区人员积极参加会议交流。

八、报名方式：采用网上预约报名方式，请于2025年7月23

日前登录大会唯一报名网站：https://szyx2025.sciconf.cn （与

征文地址一致，投稿网站技术咨询：黄恭强：15622361132，邮箱：

hgq@kunbocs.cn）。

九、联系方式：

1、广东省医学会学术管理与组织管理部 吴静思：13560479375。

2、广东省妇幼保健院 黄倩文：15088056760，252602136@qq.com。

备注：您的论文_________________________________已被大会

采用。

附：已被大会录用的论文题目及作者姓名：

1.

2.

本次会议预约报名

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

广东省医学会

2025 年 5 月 15 日

主题词：学术交流 生殖医学 会议 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：吴静思

发送：各有关单位 共印：800 份

http://www.gdma.cc